
               
UCHWAŁA NR 178/31/07

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 
z dnia 22 sierpnia 2007r

w sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków  dyrektora Bursy Powiatowej
     w Sierpcu z/s w Studzieńcu 

Na podstawie  art.  36a ust.4a  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  art.32 ust.2 pkt 5 ustawy
z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,
poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powierza  się  Pani  Annie  Chmielewicz  pełnienie  obowiązków  dyrektora  Bursy
Powiatowej  w  Sierpcu  z/s  w  Studzieńcu   od  dnia  1  września  2007r.  do  dnia
31 grudnia 2007r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:

1. Sławomir Fułek – przewodniczący ........................................................

2. Andrzej Twardowski – członek ........................................................

3. Szczepan Jamiołkowski – członek ........................................................

4. Paweł Kaźmierczak - członek ........................................................

5. Adam Pijankowski – członek ........................................................


